Hinc pius Antistes Zonis, post Martyr Enormis, Instruxit verbo, redimivt stigmate pulchro.

Et pag. 359:

In Suggesta ergo Pastor suffectus Enormis, Sicut eques notas comiter moderabat habenas.]

Vide Abnormis.

† ENORMITARE, Normam excedere. Vita S. Forannani, April. tom. 3. pag. 817: Ne recedens ab ea justitia, contra eam Enormitet.

† ENORMITAS, Excessus normæ, mensura atque etiam numeri. Diomed. in Præfat.: Qui rusticitatis Enormitate incultique sermonis ordine sauciant, imo deformant examussim normatam orationis integritatem. Ecclitias crurum et Enormitas pedum, apud Senecam lib. 2. de Animi tranquillitate cap. 18. Enormitas stipendii, apud Spartianum in Caracalla cap. 2. et Geta cap. 6. Tertul. de Anima cap. 43: Omnis natura aut defraudatione aut enormitate rescinditur. Guibertus l. 1. de Vita sua cap. 8: Confluit Enormitas ut miremur tantam hominum frequentiam. Enormitas scelerum, in Mace-riis Insulæ-Barbaræ tom. 1. pag. 73.

\* ENOTARE, Notare, detegere. Translat. S. Troph. tom. 2. Jul. pag. 234. col. 2.: Cumque Domini sacerdotes diu tentarent ex qua parte latentem tumuli thesaurum possent Enotare, etc.

\* ENQUANTIUM, Auctio, hasta publica, Gall. Encan. Charta ann. 1319. in Reg. 59. Chartoph. reg. ch. 349: Vindiderunt... emolumentum Enquantii, ... et Enquantium ponit ad manum domini regis. Vide in Incantare 2.

† ENQUESTA, Inquisitio, Gall. Enquête. Legitur in Instrumento anni 1338. tom. 2. Hist. Dalphin. pag. 371. col. 1. et alibi.

\* ENRABIADA HORA. Vide in Hora. ENS, pro Existens, ab Esse. Charta Pisanorum Capitanei, apud Guesnaium in Annalib. Massiliensib. pag. 397: Domino et Patronis unius galeæ vocatæ S. Catalinæ, tunc Entis in portu Massiliæ. [Et infra: Ex una galea tunc Ente prope plagias civitatis Massiliæ.]

† ENSA. Ad Ensa, Deinceps, in posterum. Charta ann. 1204. apud La Faille tom. 1. Annal. Tolos. pag. 54. Probat.: Scilicet de omnibus illis quærelis, quas inter se fecerint de illa die ad Ensa, quo concordia antiqua inter homines Tolosæ et homines de Rabastensis olim facta fuerat.

\* ENSAISINARE, a Gallico Ensaisher, In possessionem mittere. Charta ann. 1299: Ensaishavit per librum de feodo Malefolii, quod deguerpivit Odoardus Dumontés. Sed et Ensaisher, pro Capere, subripere, vulgo *Se saisir, prendre*, dixerunt nostri. Lit. remiss. ann. 1413. in Reg. 167. Chartoph. reg. ch. 179: Disoit l'en contre icellui Jehan qu'il c'estoit En-

saisiné furtivement d'une coste-hardie... dont il fu trouvé saisi. Laquelle suppliant eust prins et se feust Ensaisher furtivement d'une robe de drap vert, in aliis ann. 1419. ex Reg. 171. ch. 96.